
Uchwała   Nr XLVII/746/2009
Rady Miejskiej w Czeladzi

 z dnia  22 stycznia 2009 r.

w sprawie:  przyjęcia ramowych planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Czeladzi na 2009 rok

                    Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. 
Dz.U. Nr 142  poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmian./ 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje :

§  1

Uchwala  się  ramowe  plany  pracy  Komisji  Rady  Miejskiej  w  Czeladzi  na  2009  rok,  które 
stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi
mgr Sławomir Święch 

1



                                                                                                      Załącznik Nr 1
                                                                                                                                                          do Uchwały Nr XLVII/746/2009

                                                                                                                                                    Rady Miejskiej w Czeladzi
                                                                                                                                                     z dnia 22 stycznia 2009 r. 

                                                                                                    
  PLAN  PRACY

KOMISJI REWIZYJNEJ

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

                                                                      NA 2009 ROK

Lp. MIESIĄC TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI

1 2 3

1. STYCZEŃ
Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2009 rok.

2. LUTY
Analiza  sprawozdania  z  przeprowadzonej  kompleksowej  kontroli  dot. 
„Adaptacji budynku po szpitalu psychiatrycznym” ul. Szpitalna 5 przez Zespół 
Kontrolny  oraz  sporządzenie  i  przyjęcie  protokołu  końcowego  Komisji 
Rewizyjnej.

3. MARZEC

Analiza  sprawozdania  z  przeprowadzonej  kompleksowej  kontroli  dot. 
„Rewitalizacji  czeladzkiej  średniowiecznej  Starówki-  etap  I”  przez  Zespół 
Kontrolny  oraz  sporządzenie  i  przyjęcie  protokołu  końcowego  Komisji 
Rewizyjnej. 

4. KWIECIEŃ
Zaopiniowanie „Sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2008 rok”- 
opinia Komisji Rewizyjnej do RIO w Katowicach. 
 

5. MAJ
Kontrola zachowania procedur i zasadności udzielonych zamówień 
publicznych oraz ich przedmiotu w Urzędzie Miasta w roku 2008 .

6. CZERWIEC
Rozpoczęcie kontroli dochodów i wydatków budżetowych Straży Miejskiej – 
rok 2008 do maj 2009r.

7. LIPIEC
PRZERWA WAKACYJNA

8.
    SIERPIEŃ

PRZERWA WAKACYJNA

9.
WRZESIEŃ

Rozpoczęcie kontroli dochodów i wydatków budżetowych w Przedszkolu Nr 11 
za okres 2008- sierpień 2009r.
Kontrola obrotu nieruchomościami zabudowanymi i niezabudowanymi za okres 
od ostatniej kontroli do dnia rozpoczęcia kontroli.

10. PAŹDZIERNIK Rozpoczęcie kontroli dochodów i wydatków budżetowych 
w Ośrodku Integracyjnym „SENIOR” za okres 2008- wrzesień 2009r.

11.
LISTOPAD

Rozpoczęcie kontroli wydatkowania środków budżetowych przez MZGK 
za 10 miesięcy 2009r.
a/ zakres przedmiotowy i finansowy wykonawstwa własnego i systemem 
zleconym

2



12. GRUDZIEŃ
Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2010 r.
Sprawy bieżące Komisji
  

RAMOWY  PLAN  PRACY  

KOMISJI FINANSOWO-BUDŻETOWEJ

RADY   MIEJSKIEJ  W  CZELADZI

NA   2009   ROK

Lp. MIESIĄC TEMATYKA KOMISJI RADY MIEJSKIEJ

1 2 3

1. STYCZEŃ
1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2008 r.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

2. LUTY
1. Ocena stopnia wykonania zadań inwestycyjnych w 2008 r.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

3. MARZEC
1. TBS, ZBK – stopień realizacji  zadań inwestycyjnych oraz remontów 

za 2008 r. oraz plan na 2009 r. Analiza wykonania budżetu za 2008 r.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

4. KWIECIEŃ
1. Analiza  „Sprawozdania  z  wykonania  budżetu  miasta  za  2008  r.” 

Głosowanie  wniosku  nad  udzieleniem  absolutorium  Burmistrzowi 
Miasta.

2. Zaopiniowanie  materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

5. MAJ
1. Realizacja budżetu miasta za I kwartał 2009 r.
2. ZIK Sp. z o.o., MZGK – wyniki finansowe, realizacja inwestycji za rok 

2008 i plany inwestycyjne na 2009 r. Analiza wykonania budżetu za 
2008 r.

3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.

6. CZERWIEC
1. MOSiR – analiza wykonania budżetu za 2008 r.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

LIPIEC-
SIERPIEŃ

 przerwa wakacyjna

3



7. WRZESIEŃ
1. Wykonanie budżetu miasta za I półrocze 2009 r.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

8. PAŹDZIERNIK 1. Promocja miasta – koszty.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

9. LISTOPAD 1. Analiza projektu Budżetu Miasta na 2010 r.
2. Wykonanie budżetu Miasta za III kwartały 2009 r.
3. Propozycje członków Komisji dot. Planu Pracy na rok 2010.
4. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
5. Sprawy bieżące.

10. GRUDZIEŃ 1. Zaopiniowanie Budżetu Miasta na 2010 r.
2. Analiza  wniosków  Komisji  Finansowo  –  Budżetowej  i  stopnia  ich 

realizacji za 2009 rok.
3. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na rok 2010.
4. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
5. Sprawy bieżące.

4



RAMOWY  PLAN  PRACY

KOMISJI ROZWOJU I POLITYKI PRZESTRZENNEJ

RADY   MIEJSKIEJ  W  CZELADZI

NA   2009   ROK

Lp. MIESIĄC TEMATYKA KOMISJI RADY MIEJSKIEJ
1 2 3

1. STYCZEŃ 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Sprawy bieżące.

2. LUTY 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Ocena realizacji wniosków Komisji za 2008 rok.
3. Sprawy bieżące.

3. MARZEC

1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Omówienie informacji o przygotowaniu do realizacji zadań ze środków 

unijnych w rozbiciu na poszczególne programy na lata 2009 – 2013.
3. Sprawy bieżące.

4. KWIECIEŃ
1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Ocena realizacji prowadzonej w mieście „Akcji Zima” za sezon 2008/2009 

połączona z wiosennym objazdem Miasta.
3. Sprawy bieżące.

5. MAJ 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Sprawy bieżące.

6. CZERWIEC 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Ocena wykonania zadań inwestycyjnych w mieście za 5 miesięcy roku 

2009 r. oraz informacja dot. realizacji zadań przez ZIK Spółka.
3. Sprawy bieżące.

7. LIPIEC-
SIERPIEŃ

PRZERWA WAKACYJNA 

5



8. WRZESIEŃ 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Omówienie i wstępna  weryfikacja planu potrzeb na zadania inwestycyjne 

zaplanowane do realizacji na rok 2010.
3. Sprawy bieżące.

9. PAŹDZIERNIK 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Przyjęcie informacji o przygotowaniu miasta do „Akcji Zima” sezon 

2009/2010.
3. Sprawy bieżące.

10. LISTOPAD 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Ocena wykonania zadań inwestycyjnych za 10 miesięcy 2009 r.  z 

uwzględnieniem zadań z udziałem środków unijnych oraz zadań 
realizowanych przez ZIK Spółka w świetle założonego projektu budżetu 
na rok 2010.

3. Sprawy bieżące.

11. GRUDZIEŃ
1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2010.
3. Sprawy bieżące.

6



RAMOWY  PLAN  PRACY

KOMISJI EDUKACJI, KULTURY i SPORTU 

RADY   MIEJSKIEJ  W  CZELADZI

NA   2009  ROK

Lp. MIESIĄC TEMATYKA KOMISJI RADY MIEJSKIEJ
1 2 3

1. STYCZEŃ

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2009 r.
3. Sprawy różne.

2. LUTY
1. System  finansowania  pracowników  oświaty  w  mieście  -  podwyżki  dla 

nauczycieli oraz pracowników administracyjnych.
2. Analiza Akcji ZIMA 2009.
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy różne.

3. MARZEC

1. Plany inwestycyjne w mieście z zakresu edukacji, kultury i sportu  na lata 
2009-2011.

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy różne.

4. KWIECIEŃ
1. Funkcjonowanie  placówek  oświatowych  w  mieście  -  objazd  placówek 

oświatowych.
2. Analiza współpracy z miastami partnerskimi.
3. Opiniowanie  materiałów sesyjnych.
4. Sprawy różne.

5. MAJ
1. Sport w mieście. Funkcjonowanie klubów sportowych oraz klas sportowych 

w mieście.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy różne.

6. CZERWIEC
1. Promocja miasta- kierunki działania, plany na przyszłość.
2. Program „Lato w mieście” - plany, harmonogram imprez.
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy różne.

LIPIEC – 
SIERPIEŃ

 przerwa wakacyjna

7



7. WRZESIEŃ
1. Muzeum „Saturn”- zakres działalności i plany na przyszłość. 
2. Podsumowanie Programu „Lato w mieście”.
3. Przygotowania do Dnia Edukacji Narodowej.
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
5. Sprawy różne.

8. PAŹDZIERNIK 1. Analiza działalności MOSiR.
2. Propozycje do budżetu miasta na rok 2010 w zakresie Edukacji, Kultury i 

Sportu.
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.

4. Sprawy różne.

9. LISTOPAD 1. Stopień realizacji zadań oraz inwestycji zatwierdzonych do wykonania  w 
2009r. w zakresie Edukacji, Kultury i Sportu.

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy różne.

10. GRUDZIEŃ
1. Podsumowanie działalności edukacyjnej, kulturalnej i sportowej w mieście.
2. Analiza realizacji wniosków za 2009r.
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. Analiza projektu budżetu- wnioski. 
4. Sprawy różne.

8



RAMOWY  PLAN  PRACY  

KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ, ZDROWIA I BEZPIECZEŃSTWA

RADY   MIEJSKIEJ  W  CZELADZI

NA   2009 ROK

Lp. MIESIĄC TEMATYKA KOMISJI RADY MIEJSKIEJ
1 2 3

1. STYCZEŃ
1. Przyjęcie   Planu Pracy  Komisji  na 2009  rok.  Podsumowanie 

pracy Komisji w 2008 roku.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

2. LUTY
1. Aktualny stan i potrzeby OSP w Czeladzi.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

3. MARZEC
1. Objazd miasta.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

4. KWIECIEŃ
1. Bezpieczeństwo  w  mieście  –  funkcjonowanie  monitoringu, 

bezpieczeństwo ruchu ulicznego i pieszego.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

5. MAJ
1. Działania gminy na rzecz likwidacji barier architektonicznych dla 

niepełnosprawnych.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

6. CZERWIEC
1. Profilaktyka wad postawy u dzieci.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

LIPIEC-SIERPIEŃ  przerwa wakacyjna

7. WRZESIEŃ
1. Aktualny  stan  ochrony  zdrowia  w  mieście  ze  szczególnym 

uwzględnieniem sytuacji szpitala w Czeladzi.

9



2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
3. Sprawy bieżące.

8. PAŹDZIERNIK
1. Ocena funkcjonowania mieszkań komunalnych w budynku przy 

ul. Szpitalnej 5, zgodnie z pierwotnymi założeniami.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

9. LISTOPAD
1. Funkcjonowanie pogotowia ratunkowego na terenie Czeladzi.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

10. GRUDZIEŃ
1. Omówienie projektu budżetu Miasta na 2010 r.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

10



RAMOWY  PLAN  PRACY

KOMISJI REGULAMINOWO – INWENTARYZACYJNEJ

I ETYKI RADNYCH

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

NA 2009  ROK

Lp. MIESIĄC TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI
1 2 3

1. KWIECIEŃ 1. Zaopiniowanie „Sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2008 
rok”.

2.  Udzielenie absolutorium burmistrzowi miasta.
3. Sprawy bieżące Komisji. 

2. GRUDZIEŃ 1. Zaopiniowanie Budżetu Miasta Czeladź na rok 2010.
2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2010 rok.
3. Sprawy bieżące Komisji.

                                                                                                                

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi

mgr Sławomir Święch

11


	Uchwała   Nr XLVII/746/2009
	Rady Miejskiej w Czeladzi
	 z dnia  22 stycznia 2009 r.
	Rada Miejska w Czeladzi
	RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI


	                                                                      NA 2009 ROK

	LUTY
	RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI


	NA 2009  ROK


